
щ
ДЕРЖАРЧА СЛУЖБА УКРАЇНИ 

З ПИТАНЬ БЕЗПЕЧНОСТІ ХАРЧОВИХ ПРОДУКТІВ ТА 
ЗАХИСТУ СПОЖИВАЧІВ

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ В 
ХАРКІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

Про внесення змін до 
наказу від 01.03.2018 № 326 
«Про удосконалення організації надання 
адміністративних послуг у сфері 
санітар н о го зако но давств а»

В зв’язку з набранням чинності постанови КМУ від 06.03.2019 
№ 260 «Про визнання такими, що втратили чинність, деяких актів Ради 
Міністрів Української PCP, Кабінету Міністрів Української PCP та Кабінету 
Міністрів України» відповідно до підпункту 2 пункту 4, пункту 8, підпункту 
11 пункту 10 «Положения про Головне управління Держпродспоживслужби в 
Харківській області», затвердженого наказом Держпродспоживслужби від 
21.07.2017 № 579,
НАКАЗУЮ:
1. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги з видачі 
дозволу (санітарного паспорта) на роботи з радіоактивними речовинами та 
іншими джерелами іонізуючого випромінювання в новій редакції.
2. Керівнику Управління державного нагляду за дотриманням санітарного 
законодавства забезпечити розміщення інформаційної картки на офіційному 
веб-сайті, в кабінеті прийому суб’єктів звернень та Центрі надання 
адміністративних послуг.
3. Керівникам районних та міських структурних підрозділів Головного 
управління Держпродспоживслужби в Харківській області надати 
інформаційну картку до центрів надання адміністративних послуг та 
розмістити в приміщеннях районних структурних підрозділів.
4. Контроль за виконанням наказу покласти на в.о. першого заступника 
начальника Головного управління Держпродспоживслужби в Харківській 
області.

м. Харків

18. 0 . начальника Головного управління І.ХРИСТОЄВА


